[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.png]
ПРИКАЗ

От  _             ___   ____ №______
г.Саратов

О внесении изменений в приказ

министерства природных ресурсов и экологии

Саратовской области от 17 июня 2014 года №276
На основании Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Саратовской области от 8 октября 2013 года № 537-П «Вопросы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 17 июня 2014 года № 276 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления государственного экологического надзора Аксененко Б.Н.»;

в приложении:
          абзац четвертый пункта 3.1. раздела III исключить.
2. Отделу правовой работы министерства природных ресурсов и экологии области не позднее одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его направление в министерство информации и печати области для официального опубликования.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                            Д.С. Соколов
PAGE